des öffentlichen oder privaten Rechts erforderliche Genehmigungen und Zustimmungen für 

den Bau und Betrieb einzuholen.

6 Die Erlaubnis gewährt kein Recht auf Zufluss von Wasser bestimmter Menge und / oder 

Beschaffenheit (§2 Abs. 2 WHG).

V. Kostenentscheidung

Für diese Entscheidung wird eine Verwaltungsgebühr in Höhe von 

255,65 € (in Worten: zweihundertfünfundfünfzig 65/100 Euro)

festgesetzt.

Der Betrag von  255,65 € ist sofort zahlbar und an die Landesoberkasse Außenstelle Neustadt, 

Von – Hartmann - Str. 12, 67433 Neustadt a. d. Weinstrasse, unter der Buchungsnummer 

„2007/........../330/1481-111-11/Az  21 (GW 13),  00-04-1 auf  eines der  angegebenen Konten zu